
令和 2年 2月吉日 

関 係 者 各 位 

新潟県厚生連 上越総合病院 

病院長   篭島   充 

 

 

 

上越総合病院 地域連携講演会の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素から当院の運営につきまして、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、上越総合病院において地域連携講演会を下記のとおり開催いたします。 

 ぜひ、多くの皆さまから参加いただきたくご案内いたします。 

 

記 

1、日時： 令和 2年 3月 6日（金） 17：30～1時間程度（予定） 

 

2、場所： 上越総合病院 2F講堂 

   （新潟県上越市大道福田 616番地） 

3、内容： 「地域包括ケアにおける医療と介護の連携、そして病院の果たす役割とは 

              ～新潟市在宅医療・介護連携推進事業を通じて～ 」                                                                     

       講師：新潟市医師会 地域医療推進室 室長 

済生会新潟病院 検診センター 副センター長 斎川 克之 様 

 

4、対象者： 上越総合病院 全職員、上越地域の病院の地域連携室担当者、医療介

護関係者、他ご興味がある方等 

 

5、申し込み： 3月 2日（月）までに別紙申し込み用紙にて FAXでお申し込みください。 

 

                             問い合わせ 

新潟県厚生連 上越総合病院 

地域連携センター    吉崎 

電話：025-524-3000 

FAX：025-524-3140 



 

返信用 FAX用紙（送付文不要） 
 

上越総合病院 地域連携センター 宛 

 

令和 2 年 3 月 6 日 上越総合病院 地域連携講演会 

    事業所名                   

    連絡先：                   

出席される方は下記にご記入下さい。 

氏 名 役職・職種 

  

  

  

 

※準備の都合上お手数ですが、3 月 2 日（月）までにＦＡＸにてご連

絡下さい。 

FAX：025-524-3140 

質問、連絡事項がありましたら下記にご記入下さい。 

 

 

                     


